SENECA I Catalogo Generale120
ANALIZZATORI DI RETE MULTIFUNZIONE - SERIE S604
Serie S604
ANALIZZATORI DI RETE MULTIFUNZIONE
Gli analizzatori di rete multifunzione delle Serie S604 sono strumenti innovativi
per la misura e la memorizzazione dei parametri elettrici. Sono particolarmente
indicati quando occorre un dispositivo per l’analisi ed il controllo dei consumi,
con un eccellente rapporto prezzo/ prestazioni. Nelle versioni con i trasduttori

30 cm Øint. 9,5 cm
S604E-ROG-ETH-45
Kit Analizz.re di Rete Energy PLUS Ethernet,8MB log.Arm.+ 3 Rogowski RC150 L=
45 cm Øint. 14cm
S604E-ROG-ETH-70
Kit Analizz.re di Rete Energy PLUS Ethernet,8MB log.Arm.+ 3 Rogowski RC150 L=
70cm Øint. 22cm
Codice Descrizione
SOFTWARE
E-POWER PACK Software di gestione analizzatori di rete multifunzione serie S604
E-MODBUS PACK
Software di gestione contatori di energia Serie 500 con comunicazione
Modbus / Ethernet
E-M-BUS PACK Software di gestione contatori di energia Serie 500 con comunicazione M-BUS
ACCESSORI
RC150-025-100-3M Sensore Rogowski L=25cm Øint.8cm,100mV/1KA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-035-100-3M Sensore Rogowski L=35cm Øint.11cm,100mV/1KA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-040-100-3M Sensore Rogowski L=40cm Øint.12cm,100mV/1KA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-060-100-3M Sensore Rogowski L=60cm Øint.19cm,100mV/1KA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-090-100-3M Sensore Rogowski L=90cm Øint.28cm,100mV/1KA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-120-100-3M Sensore Rogowski L=120cm Øint.38cm,100mV/1KA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-180-100-3M Sensore Rogowski L=180cm Øint.57cm,100mV/1KA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-RIC-KIT30
Ricambio Kit bobina di Rogowski RC150 L= 30cm Ø int. 9,5 cm, 100mV/1KA-
50Hz,cavo L=3mt.
RC150-RIC-KIT45
Ricambio Kit bobina di Rogowski RC150 L= 45cm Ø int. 14 cm, 100mV/1KA-
50Hz,cavo L=3mt.
RC150-RIC-KIT70
Ricambio Kit bobina di Rogowski RC150 L= 70cm Ø int. 22 cm, 100mV/1KA-
50Hz,cavo L=3mt.
RC190-030-333-3M Sensore Rogowski L=30cm Øint.9,5cm,333mV/1KA-50H,cavo L=3mt.
CODICI D’ORDINE
SENECA I Catalogo Generale128
SENSORI ROGOWSKISENSORI ROG
Una bobina flessibile senza nucleo magnetico, a forma di toroide, è posta attorno al conduttore di